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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
05.11.2023 - 10:16 Wyniki
Rekord Okręgu Open 52.85 Skierka Jakub TRKAR Olsztyn 17.12.2016
Rekord Okręgu - 18 52.85 Skierka Jakub TRKAR Olsztyn 17.12.2016
Rekord Okręgu - 17 53.51 Skierka Jakub TRKAR Gliwice 15.03.2015
Rekord Okręgu - 16 53.68 Skierka Jakub TRKAR Ostrowiec Św. 21.12.2014
Rekord Okręgu - 15 56.14 Skierka Jakub TRKAR Tallinn (EST) 09.11.2013
Rekord Okręgu - 14 57.74 Kowalski Mateusz ZAGDA Ostrowiec Św. 08.12.2019
Rekord Okręgu - 13 1:00.93 Bober Paweł ZAGDA Olsztyn 03.12.2016
Rekord Okręgu - 12 1:05.96 Skierka Jakub TRKAR Gdańsk 12.12.2010
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 1:03.80 434 31.53 32.27
2. Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.90 316 34.04 36.86
3. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 1:10.93 316 34.10 36.83
4. Szargiej Maciej 11 Żabianka Gdańsk 1:11.12 313 34.77 36.35
5. Łańko Kacper 10 Skalar Słupsk 1:12.35 298 35.08 37.27
6. Szostak Aleksander 10 Jedynka Solex Lębork 1:14.53 272 36.48 38.05
7. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:15.73 259 37.34 38.39
8. Burzak Henryk 10 Barrakuda Gdańsk 1:16.21 255 37.88 38.33
9. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 1:16.31 254 37.47 38.84

10. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 1:17.52 242 37.92 39.60
11. Chamski Fabian 10 Dwójka Tczew 1:19.27 226 39.15 40.12
12. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 1:19.36 225 38.19 41.17
13. Jackiewicz Wiktor 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:19.60 223 40.10 39.50
14. Ochenkowski Oliver 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.71 192 41.03 42.68
15. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 1:24.83 184 42.06 42.77
16. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:25.09 183 40.71 44.38
17. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 1:25.56 180 42.62 42.94
18. Wojtowicz Mikołaj 10 Delfin Gdynia 1:26.30 175 41.09 45.21
19. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 1:27.27 169 42.20 45.07
20. Szramka Dominik 10 Ósemka Starogard Gd 1:27.50 168 42.89 44.61
21. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 1:28.58 162 42.30 46.28
22. Popielarczyk Kacper 11 Dwójka Tczew 1:28.79 161 43.48 45.31
23. Ciachorowski Szymon 10 Ósemka Starogard Gd 1:29.60 156 42.99 46.61
24. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:32.16 144 44.25 47.91
25. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 1:36.68 124 46.43 50.25
26. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:41.54 107 50.14 51.40

14 - 16 lat

1. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 58.67 558 28.85 29.82
2. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 59.57 534 28.99 30.58
3. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 1:00.65 506 29.30 31.35
4. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:04.67 417 30.56 34.11
5. Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 1:06.64 381 32.09 34.55
6. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:07.64 364 31.83 35.81
7. Narloch Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 1:07.84 361 33.24 34.60
8. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 1:10.74 318 34.45 36.29
9. Grablewski Wojciech 07 Siódemka Sopot 1:11.37 310 34.57 36.80

10. Shpak Timur 09 Barrakuda Gdańsk 1:14.02 278 36.61 37.41

17 - 18 lat

1. Jankowski Przemysław 05 Delfin Gdynia 55.27 668 26.83 28.44
2. Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 58.14 574 28.39 29.75
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m grzbietowy

OPEN

1. Jankowski Przemysław 05 Delfin Gdynia 55.27 668 26.83 28.44
2. Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 58.14 574 28.39 29.75
3. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 58.67 558 28.85 29.82
4. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 59.57 534 28.99 30.58
5. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 1:00.65 506 29.30 31.35
6. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 1:03.80 434 31.53 32.27
7. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:04.67 417 30.56 34.11
8. Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 1:06.64 381 32.09 34.55
9. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:07.64 364 31.83 35.81

10. Narloch Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 1:07.84 361 33.24 34.60
11. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 1:10.74 318 34.45 36.29
12. Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.90 316 34.04 36.86
13. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 1:10.93 316 34.10 36.83
14. Szargiej Maciej 11 Żabianka Gdańsk 1:11.12 313 34.77 36.35
15. Grablewski Wojciech 07 Siódemka Sopot 1:11.37 310 34.57 36.80
16. Łańko Kacper 10 Skalar Słupsk 1:12.35 298 35.08 37.27
17. Shpak Timur 09 Barrakuda Gdańsk 1:14.02 278 36.61 37.41
18. Szostak Aleksander 10 Jedynka Solex Lębork 1:14.53 272 36.48 38.05
19. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:15.73 259 37.34 38.39
20. Burzak Henryk 10 Barrakuda Gdańsk 1:16.21 255 37.88 38.33
21. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 1:16.31 254 37.47 38.84
22. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 1:17.52 242 37.92 39.60
23. Chamski Fabian 10 Dwójka Tczew 1:19.27 226 39.15 40.12
24. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 1:19.36 225 38.19 41.17
25. Jackiewicz Wiktor 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:19.60 223 40.10 39.50
26. Ochenkowski Oliver 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.71 192 41.03 42.68
27. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 1:24.83 184 42.06 42.77
28. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:25.09 183 40.71 44.38
29. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 1:25.56 180 42.62 42.94
30. Wojtowicz Mikołaj 10 Delfin Gdynia 1:26.30 175 41.09 45.21
31. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 1:27.27 169 42.20 45.07
32. Szramka Dominik 10 Ósemka Starogard Gd 1:27.50 168 42.89 44.61
33. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 1:28.58 162 42.30 46.28
34. Popielarczyk Kacper 11 Dwójka Tczew 1:28.79 161 43.48 45.31
35. Ciachorowski Szymon 10 Ósemka Starogard Gd 1:29.60 156 42.99 46.61
36. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:32.16 144 44.25 47.91
37. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 1:36.68 124 46.43 50.25
38. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:41.54 107 50.14 51.40


